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Meltiki witamina D3 1000j.m, smak tropikalny, od 3 roku
życia, 60 tabletek
 

Cena: 28,99 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabletek ulegających rozpadowi w jamie
ustnej

Postać tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Opis

Meltiki witamina D3 1000j.m, smak tropikalny, suplement diety dla dzieci od 3 roku życia w postaci tabletek ulegających rozpadowi w
jamie ustnej. Stosowanie tego suplementu diety wskazane jest w celu zapewnienia prawidłowej dziennej podaży witaminy D, a także w
celu wsparcia odporności, funkcjonowania mieśni i zdrowych kości i zębów. Witamina D wspomaga odporność, zdrowie kości i zębów.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety dzieci od 3. roku życia w witaminę D3.

Zalecane spożycie

Zapewnienie odpowiedniej podaży witaminy D: 1 do 2 tabletek w trakcie posiłku.
Tabletkę ssać do momentu, aż tabletka się rozpuści.
Dla optymalnego wchłaniania się składników zaleca się przyjmować suplement po posiłku.

Skład
Nośnik: mannitol, skrobia kukurydziana, stabilizator: poliwinylopolipirolidon, aromat pomarańczowy, aromat ananasowy, cholekalcyferol,
substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe, aromat limonkowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja słodząca: sukraloza.

1 tabletka zawiera: witamina D (cholekalcyferol) 12,5µg (250%)*
2 tabletki zawierają: witamina D (cholekalcyferol) 25µg (500%)*

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia
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Przechowywanie

W temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Produkt wyprodukowany bez użycia pszenicy, odpowiedni dla wegetarian, nie zawiera cukru, nie przyczynia się do rozwoju
próchnicy, nie zawiera sztucznych barwników.
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